[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	07.05.2020
	№
	280

	О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 15.04.2019 № 171

Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 15.04.2019 № 171 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности автономного учреждения района, подведомственного администрации района, и об использовании закрепленного за ним имущества района» (далее - Приложение), следующие изменения:

1) пункт 5 Приложения изложить в следующей редакции:

«5. В разделе 1 «Общие сведения об учреждении» указываются:

исчерпывающий перечень видов деятельности (с указанием основных видов деятельности и иных видов деятельности, не являющихся основными), которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его учредительными документами;

перечень услуг (работ), которые оказываются потребителям за плату в случаях, предусмотренных нормативными правовыми (правовыми) актами с указанием потребителей указанных услуг (работ);

перечень документов (с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых учреждение осуществляет деятельность (свидетельство о государственной регистрации учреждения, лицензии и другие разрешительные документы);

численность в соответствии с утвержденным штатным расписанием учреждения;

фактическая численность учреждения (указывается фактическая численность учреждения, данные о количественном составе и квалификации сотрудников учреждения на начало и на конец отчетного года);

средняя заработная плата сотрудников учреждения, в том числе: руководителей; заместителей руководителей; специалистов.»;

2) абзац шестой пункта 6 Приложения изложить в следующей редакции:
«суммы доходов, полученных учреждением от оказания платных услуг (выполнения работ), при осуществлении основных видов деятельности сверх муниципального задания, при осуществлении иных видов деятельности;»;

3) пункт 6 Приложения дополнить новым абзацем следующего содержания:

«;сведения об оказании автономными учреждениями муниципальных услуг (выполнении работ) (которым в соответствии с решением органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, сформировано муниципальное задание) сверх муниципального задания».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
14036  0805

_1269330852.doc
[image: image1.png]